УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации муниципального округа Среднеуральск Свердловской области от 20.06 2025 № 912-ПА «О подготовке муниципальных образовательных организаций муниципального округа Среднеуральск Свердловской области к началу 2025—2026 учебного года»

## АКТ

готовности образовательной организации Свердловской области к 2025/2026 учебному году

составлен « 15 » ингий 20 15 г.

1. Полное наименование образовательной организации Свердловской области (в соответствии с уставом):

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение — детский сад № 3 «Третье королевство»

2. Юридический адрес (в соответствии с уставом):

624070, Свердновская обл, Среднеуральск г, Ленина ул, владение 21

3. Фактический адрес:

624070, Свердловская обл, Среднеуральск г, Ленина ул, владение 21

4. Год постройки здания:

2011

5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон

Королева Елена Пиколаевна, 8 343 68 7 40 09

6. Проверка готовности образовательной организации Свердловской области проведена в соответствии с Постановлением Администрации муницинального округа Среднеуральск Свердловской области от 20.06.2025 № 912-ПА «О подготовке муниципальных образовательных организаций муниципального округа Среднеуральск Свердловской области к пачалу 2025-2026 учебного года».

- 7. Комиссией в составе:
- 7.1. Председатель комиссии:

**Кузьмина М.Н.,** исполняющий полномочия Главы муниципального округа Среднеуральск Свердловской области.

7.2. Заместитель Председателя комиссии:

**Леонов А.И.,** заместитель Главы муниципального округа Среднеуральск Свердловской области.

7.3. Секретарь комиссии:

**Сюзева Е.С.,** начальник МКУ «Управление образования муниципального округа Среднеуральск Свердловской области».

7.4. Члены комиссии (указать Ф.И.О., должность):

**Смирнова С.С.**, пачальник отдела общественной безопасности МКУ «Управление по обеспечению общественной безопасности»;

Дюмина Л.А., директор МКУ «Управление культуры и туризма»;

**Абаджян А.М.,** директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»; **Дмитриева Т.Н.**, председатель Верхнепышминской городской организации Общероссийского Профсоюза образования (по согласованию);

**Анфалова Т.Д.,** председатель Среднеуральской городской организации Общероссийского Профсоюза образования;

**Белоглазова А.Ф.**, заведующий детской поликлиникой Среднеуральского филиала ГАУЗ Свердловской области «Верхпенышминская ЦГКБ имени П.Д. Бородина» (по согласованию);

**Лушев В.Б.,** главный государственный санитарный врач в Орджоникидзевском, Железнодорожном районах города Екатеринбурга, в городе Берёзовский, в городе Верхняя Пышма (по согласованию);

**Бугреев А.И.,** пачальник ОНД и ПР ГО Верхняя Пышма, МО Среднеуральск УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласовапию);

**Ризаев В.Н.,** заместитель командира роты полиции Верхнепышминского ОВО — филиала ФГКУ «УВО войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

**Юсупов Э.Г.,** пачальник отделения полиции № 28 с дислокацией в МО Среднеуральск МО МВД РФ «Верхпенышминский» (по согласованию);

**Кантиев И.Н.,** начальник ГИБДД МО МВД России «Верхненышминский» (по согласованию);

**Мальнева Е.Н.**, председатель ТКДН и 3П города Верхняя Пыніма (по согласованию).

8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации Свердловской области:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детскии са	<u>д № 3 «Третье королевство»</u>	
к 2025/2026 учебному году	romota	
	(готова/не готова)	

Председатель комиссии:	Кузьмина М.Н.	(пожинсь)
Заместитель председателя комиссии:	Леонов А.И.	Леория (полинсь)
Секретарь комиссии:	Сюзева Е.С.	(Подпись)
Члены комиссии:	Смирнова С.С.	
	Дюмина Л.А.	(пр)иись)
	Абаджян А.М.	(поднись)
	Дмитриева Т.Н.	(политис»)
	Анфалова Т.Д.	Д (подинсь)
	Белоглазова А.Ф.	ИТОЛИТІСЬ)
	Ризаев В.Н.	Fig & 25,072025
	Мальцева Е.Н. С	(подунсь)
		(подпись)
Y-11		(подпись)
		(подпись)
		(подпись)